TERMO DE RATIFICAÇÃO

A lima. Senhora, JOANA MARIANA ALENCAR DE MEDEIROS, ORDENADORA DE DESPESAS
DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei
Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de
ADESÃO tombado sob o n° 026/2022- GAB. PREFEITO, em RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE
ADESÃO à Ata de Registro de Preços N° 2021.09.14.02-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral,
celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N° 2021.09.14.02-DIV, para ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A
TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA, DE INTERESSE DO GABINETE DO
PREFEITO O MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

REGISTRO DE PREÇOS em favor da empresa detentora:

RAZÃO SOCIAL: MAIS SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 15.183.424/0001-06
ENDEREÇO: RUA SÃO PAULO, N° 32, SALAS 1013 Ã 1016 -  CENTRO -  FORTALEZA/CE
TELEFONE: (85) 3031.9806 / 3031.9801 FAX: (85) 3031.9812 / 3247.7075
REPRESENTANTE: GERALDO HENRIQUE ARAÚJO CPF: 227.241.411-72
BANCO: BANCO DO NORDESTE; AGÊNCIA: 152CONTA CORRENTE: 018802-9
E-MAIL: COMERCIAL@MAISSERVICOS.COM.BR.

VALOR GLOBAL: R$ 80.895,52 (OITENTA MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E
CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS).

Prazo para contratação por 12 (doze) meses e nas condições constante na Ata de Registro de
Preços e do Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros:
Dotação Orçamentaria: 04.122.0161.2.002.

_  Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00

CAUCAIA/CE, 30 de junho de 2022.

dc }J]e.djLÍ<rh>
JOANA MARIANA ALENCAR DE MEDEIROS

ORDENADORA DE DESPESAS DO
GABINETE DO PREFEITO.

J
3

'J
d